Об объявлении перерыва в заседаниях Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска

 В соответствии с частью 6 статьи 30 Устава ЗАТО г. Заозерска,   Совет депутатов

РЕШИЛ:
  1. Объявить перерыв в заседаниях Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска с 02.07.2012 по

03.09.2012.
2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».

И.О. Главы муниципального образования
            В.А. Шикин

26 июня 2012 года № 43-2937

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА

Мурманской области

43 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
26 июня 2012 года

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е